
POSTANOWIENIE NR 166/2024 

Komisarza Wyborczego w Ciechanowie II 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych  

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408), w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., Komisarz Wyborczy w Ciechanowie II postanawia co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Powiatowe Komisje Wyborcze w Mławie, w Przasnyszu, w Żurominie, w składach 

określonych w załącznikach od nr 1 do nr 3. 

§ 2. 

Powołuje się gminne i miejskie komisje wyborcze z siedzibami w gminach położonych na terenie 

powiatów, o których mowa w § 1, w składach określonych w załącznikach od nr 4 do nr 26. 

§ 3. 

1. Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Ciechanowie II. 

2. Skład właściwej Komisji zamieszcza się także w Biuletynie Informacji Publicznej organu 

zapewniającego obsługę administracyjną tej Komisji oraz wywiesza się w jej siedzibie. 

§ 4. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Ciechanowie II 

 

/-/ Paweł FABISIAK 

  



 Załączniki do postanowienia 

Komisarza Wyborczego w Ciechanowie II 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

Załącznik nr 1 
 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Mławie, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Mławie, ul. 

Reymonta 6: 

 

1. Rafał Długajczyk, , zam. Olsztyn 

 

2. Małgorzata Elwira Berdyga, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Mława 

 

3. Kinga Gawlińska, zgłoszona przez KWW SŁAWOMIRA KOWALEWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Bońkowo Podleśne 

 

4. Ewelina Grymuza, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Głużek 

 

5. Iwona Ewa Hausman, zgłoszona przez KWW SŁAWOMIRA 

KOWALEWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Mława 

 

6. Agnieszka Marzena Jabłonowska, zgłoszona przez KWW SŁAWOMIRA 

KOWALEWSKIEGO, zam. Mława 

 

7. Jerzy Kącki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Mława 

 

8. Rafał Maćkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Obrąb 

 

9. Marzena Pawłowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mława 

 

10. Honorata Sowińska, zgłoszona przez KWW SŁAWOMIRA KOWALEWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Mława 

 

11. Iwona Monika Wasiłowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Mława 

 

12. Monika Zalewska, zgłoszona przez KWW SŁAWOMIRA KOWALEWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Mława 

 

  



 Załącznik nr 2 

 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Przasnyszu, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Przasnyszu, 

ul. Świętego Stanisława Kostki 5: 

 

1. Adrian Stawczyk, , zam. Przasnysz 

 

2. Halina Budna, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Przasnysz 

 

3. Krzysztof Czaplicki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Chorzele 

 

4. Magdalena Gadomska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA PRZASNYSZA, 

zam. Przasnysz 

 

5. Henryk Gauze, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Przasnysz 

 

6. Kamil Głodkowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Gostkowo 

 

7. Agnieszka Kapczyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Przasnysz 

 

8. Julia Kwiatkowska, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNY POWIAT (uzupełnienie 

składu), zam. Przasnysz 

 

9. Małgorzata Niestępska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Przasnysz 

 

10. Wojciech Nowicki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Przasnysz 

 

11. Marta Ochenkowska, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNY POWIAT, 

zam. Przasnysz 

 

12. Aleksandra Śmigielska, zgłoszona przez KWW BLOK SAMORZĄDOWY, 

zam. Przasnysz 

 

  



 Załącznik nr 3 

 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Żurominie, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Żurominie, 

ul. Plac Józefa Piłsudskiego 4: 

 

1. Tomasz Mync, , zam. Żuromin 

 

2. Mariusz Bryska, zgłoszony przez KWW WZU, zam. Żuromin 

 

3. Tomasz Dobiesz, zgłoszony przez KWW MARKA BUDZICHA, zam. Żuromin 

 

4. Monika Fall, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Żuromin 

 

5. Regina Grześkiewicz, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY BLOK 

SAMORZĄDOWY, zam. Żuromin 

 

6. Anna Hulanicka, zgłoszona przez KWW WZU (uzupełnienie składu), zam. Żuromin 

 

7. Magdalena Marzanna Kłobukowska-Węgrzyn, zgłoszona przez KKW TRZECIA 

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bieżuń 

 

8. Damian Konarzewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łążek 

 

9. Monika Murawska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Żuromin 

 

10. Renata Olejkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Żuromin 

 

11. Anna Wiśniewska, zgłoszona przez KWW WZU (uzupełnienie składu), 

zam. Żuromin 

 

12. Zbigniew Ziółkowski, zgłoszony przez KWW LEPSZA PRZYSZŁOŚĆ, 

zam. Żuromin 

 

  



 Załącznik nr 4 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Bieżuniu, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy Bieżuń, ul. 

Warszawska 2: 

 

1. Katarzyna Budzich, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ SZTYBOR, zam. Karniszyn 

 

2. Grażyna Renata Furman, zgłoszona przez KWW DOROTY BUGOWSKIEJ, 

zam. Bieżuń 

 

3. Klaudia Gralewicz, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ SZTYBOR (uzupełnienie 

składu), zam. Bieżuń 

 

4. Mateusz Grzelka, zgłoszony przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Mostowo 

 

5. Jolanta Maria Kaczmarczyk, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY BLOK 

SAMORZĄDOWY, zam. Bieżuń 

 

6. Małgorzata Kraśniewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bieżuń 

 

7. Grzegorz Małkowski, zgłoszony przez KWW EWELINY LISZEWSKIEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Żuromin 

 

8. Karolina Skowyrska, zgłoszona przez KWW EWELINY LISZEWSKIEJ, 

zam. Gołuszyn 

 

9. Jerzy Wronowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bieżuń 

 

  



 Załącznik nr 5 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Chorzelach, z siedzibą w Urzędzie Miasta I Gminy w Chorzelach, 

ul. Stanisława Komosińskiego 1: 

 

1. Marlena Barbara Chmielewska-Burczyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA 

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chorzele 

 

2. Stanisław Frączek, zgłoszony przez KWW PRZYJAZNY SAMORZĄD 2024, 

zam. Chorzele 

 

3. Magdalena Iwona Głażewska, zgłoszona przez KWW WYGRAMY 

PRZYSZŁOŚĆ, zam. Chorzele 

 

4. Joanna Kacprzyk, zgłoszona przez KWW PIOTRA SKORUPSKIEGO, 

zam. Poścień Wieś 

 

5. Monika Majewska, zgłoszona przez KWW DARIUSZA BRZEZICKIEGO, 

zam. Chorzele 

 

6. Alina Morawska, zgłoszona przez KWW MAREK MARIUSZ MOSZCZYŃSKI, 

zam. Chorzele 

 

7. Magdalena Osiewicz, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNY POWIAT, 

zam. Ulatowo Czerniaki 

 

8. Małgorzata Sieruta, zgłoszona przez KWW MS, zam. Nowa Wieś Zarębska 

 

9. Kamila Anna Smolińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chorzele 

 

  



 Załącznik nr 6 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Czernicach Borowych, z siedzibą w Urzędzie Gminy Czernice 

Borowe, ul. Dolna 2: 

 

1. Janusz Jacek Ćwiek, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA CZERNICE 

BOROWE, zam. Czernice Borowe 

 

2. Beata Klimkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Czernice Borowe 

 

3. Kamila Komosa, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Dzielin 

 

4. Sylwia Piotrowska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNYCH CZERNICE 

BOROWE, zam. Czernice Borowe 

 

5. Marta Wioletta Przewodowska, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNY POWIAT, 

zam. Chojnówka 

 

6. Natalia Warmus, zgłoszona przez KWW BLOK SAMORZĄDOWY, 

zam. Kosmowo 

 

7. Teresa Zberowska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI GMINY CZERNICE 

BOROWE, zam. Czernice Borowe 

 

8. Agnieszka Anna Zembrzuska, zgłoszona przez KWW RADOSŁAWA 

CZAPLICKIEGO, zam. Obrębiec 

 

9. Justyna Zerman, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rostkowo 

 

  



 Załącznik nr 7 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Dzierzgowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Dzierzgowie, ul. 

Tadeusza Kościuszki 1: 

 

1. Magda Bartoszczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dzierzgowo 

 

2. Maria Zofia Bartoszczyk, zgłoszona przez KWW RAFAŁA KUCIŃSKIEGO, 

zam. Dzierzgowo 

 

3. Halina Borkowska, zgłoszona przez KWW RAFAŁA KUCIŃSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Dzierzgowo 

 

4. Agnieszka Kwiatek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 

JACEK WIERZBICKI (uzupełnienie składu), zam. Brzozowo-Łęg 

 

5. Paweł Ostrowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Dzierzgowo 

 

6. Monika Różycka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 

JACEK WIERZBICKI, zam. Ciechanów 

 

7. Alina Danuta Sawicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dzierzgowo 

 

8. Henryk Wrzyszcz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Mława 

 

9. Ewelina Żbikowska, zgłoszona przez KWW RAFAŁA KUCIŃSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Dobrogosty 

 

  



 Załącznik nr 8 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Jednorożcu, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Jednorożcu, ul. 

Odrodzenia 14: 

 

1. Genowefa Bakuła, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Jednorożec 

 

2. Milena Burchacka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stegna 

 

3. Sylwia Ebing-Roguska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jednorożec 

 

4. Beata Grabowska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA STANCEL, 

zam. Jednorożec 

 

5. Krystyna Grzyb, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNY POWIAT, zam. Jednorożec 

 

6. Maria Maligranda, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA SIŁA POKOLEŃ, 

zam. Jednorożec 

 

7. Magdalena Opalach, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Parciaki 

 

8. Janina Popiołek, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA NIZIELSKIEGO, 

zam. Jednorożec 

 

9. Dorota Jadwiga Sędrowska, zgłoszona przez KWW BLOK SAMORZĄDOWY, 

zam. Małowidz 

 

  



 Załącznik nr 9 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Krasnem, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Krasnem, ul. Adama 

Mickiewicza 23: 

 

1. Aneta Małgorzata Gołota, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wężewo 

 

2. Anna Kopka, zgłoszona przez KWW BLOK SAMORZĄDOWY (uzupełnienie 

składu), zam. Żbiki-Starki 

 

3. Mariola Kornatowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kozin 

 

4. Joanna Krępska, zgłoszona przez KWW BLOK SAMORZĄDOWY, zam. Zalesie 

 

5. Bogusława Kuczyńska, zgłoszona przez KWW BLOK SAMORZĄDOWY 

(uzupełnienie składu), zam. Krasne 

 

6. Dorota Podgórska, zgłoszona przez KWW BLOK SAMORZĄDOWY (uzupełnienie 

składu), zam. Pęczki-Kozłowo 

 

7. Marta Rogalska, zgłoszona przez KWW BLOK SAMORZĄDOWY (uzupełnienie 

składu), zam. Grabowo Wielkie 

 

8. Marta Wilkowska, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNY POWIAT, 

zam. Ciechanów 

 

9. Łukasz Wojtalewski, zgłoszony przez KWW BLOK SAMORZĄDOWY 

(uzupełnienie składu), zam. Przasnysz 

 

  



 Załącznik nr 10 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Krzynowłodze Małej, z siedzibą w Urzędzie Gminy w 

Krzynowłodze Małej, ul. Kościelna 3: 

 

1. Patrycja Borzewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Łanięta 

 

2. Agnieszka Czaplicka, zgłoszona przez KWW ZAWSZE RAZEM, zam. Krajewo 

Wielkie 

 

3. Wojciech Tadeusz Jaworski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krzynowłoga Mała 

 

4. Bożena Krzysztoszek, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNY POWIAT, 

zam. Cichowo 

 

5. Aniela Łazicka, zgłoszona przez KWW EWY CZAPLICKIEJ, zam. Krajewo 

Wielkie 

 

6. Anna Roman Chodacz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Chmieleń Wielki 

 

7. Ewa Szulc, zgłoszona przez KWW KRZYNOWŁOGI MAŁEJ I WIKTOROWA, 

zam. Grabowo Grądy 

 

8. Weronika Zamielska, zgłoszona przez KWW JERZEGO HUMIĘCKIEGO, 

zam. Świniary 

 

9. Ewa Żebrowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ożómiech 

 

  



 Załącznik nr 11 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Kuczborku-Osadzie, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Kuczborku-

Osadzie, ul. Mickiewicza 7A: 

 

1. Małgorzata Błażejczyk, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Zielona 

 

2. Magdalena Grzybicka, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY BLOK 

SAMORZĄDOWY, zam. Kuczbork-Wieś 

 

3. Dorota Kacprzycka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chojnowo 

 

4. Wioleta Krogulska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Łążek 

 

5. Tomasz Roman Nowak, zgłoszony przez KWW MARKA BUDZICHA, 

zam. Sinogóra 

 

6. Ewa Rochna-Ucińska, zgłoszona przez KWW JACKA GRZYBICKIEGO, 

zam. Bagienice Duże 

 

7. Dorota Jadwiga Sadowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY BLOK 

SAMORZĄDOWY (uzupełnienie składu), zam. Kuczbork-Wieś 

 

8. Beata Jolanta Sicińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Bagienice Małe 

 

9. Joanna Wółkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zielona 

 

  



 Załącznik nr 12 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Lipowcu Kościelnym, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Lipowcu 

Kościelnym, Lipowiec Kościelny 213: 

 

1. Nina Cieślak, zgłoszona przez KWW JACKA SZYMAŃSKIEGO, zam. Łomia 

 

2. Elżbieta Kaszuba, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Podkrajewo 

 

3. Ewa Kochanowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Niegocin 

 

4. Weronika Kołakowska, zgłoszona przez KWW PAWŁA MAJERANA JESTEŚMY 

DLA CIEBIE, zam. Kęczewo 

 

5. Barbara Kordalska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA PRZYSZŁOŚĆ, 

zam. Parcele Łomskie 

 

6. Katarzyna Olczak, zgłoszona przez KWW RYSZARDA KARPIŃSKIEGO - 

DROGA ROZWOJU, zam. Lipowiec Kościelny 

 

7. Bogumiła Waślicka-Balińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bońkowo Podleśne 

 

8. Karolina Wilk, zgłoszona przez KWW MATEUSZA ŁUKASZEWSKIEGO, 

zam. Parcele Łomskie 

 

9. Andrzej Wójcik, zgłoszony przez KWW WSPÓLNA PRZYSZŁOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Lipowiec Kościelny 

 

  



 Załącznik nr 13 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Lubowidzu, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy w Lubowidzu, ul. 

Zielona 10: 

 

1. Ewa Borawska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA ZIÓŁKOWSKIEGO, 

zam. Łazy 

 

2. Katarzyna Guz, zgłoszona przez KWW MARKA BUDZICHA, zam. Lubowidz 

 

3. Sylwia Alicja Kordalska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY BLOK 

SAMORZĄDOWY, zam. Lubowidz 

 

4. Dariusz Kowalski, zgłoszony przez KWW LEPSZA PRZYSZŁOŚĆ, 

zam. Lubowidz 

 

5. Janina Kubińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lubowidz 

 

6. Irena Mulik, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA MIASTA I GMINY 

LUBOWIDZ (uzupełnienie składu), zam. Zieluń 

 

7. Barbara Anna Piotrowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Żuromin 

 

8. Mieczysław Radliński, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA MIASTA I GMINY 

LUBOWIDZ, zam. Zieluń 

 

9. Krzysztof Szymański, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Lubowidz 

 

  



 Załącznik nr 14 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Lutocinie, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Lutocinie, ul. 

Poniatowskiego 1: 

 

1. Klaudia Angelika Cywińska, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA JAKUBA 

GÓRALSKIEGO, zam. Siemcichy 

 

2. Magdalena Kapela, zgłoszona przez KWW JACKA KOŁODZIEJSKIEGO, 

zam. Lutocin 

 

3. Karolina Karska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY BLOK 

SAMORZĄDOWY, zam. Przeradz Wielki 

 

4. Paulina Kurek, zgłoszona przez KWW JACKA KOŁODZIEJSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Lutocin 

 

5. Henryk Lewandowski, zgłoszony przez KWW MARKA BUDZICHA, 

zam. Boguszewiec 

 

6. Elżbieta Maria Orłowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY BLOK 

SAMORZĄDOWY (uzupełnienie składu), zam. Poniatowo 

 

7. Anna Przybyłek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Raczyny 

 

8. Agnieszka Anna Reda, zgłoszona przez KWW MARKA KRÓLA, zam. Lutocin 

 

9. Piotr Witkowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Przeradz Mały 

 

  



 Załącznik nr 15 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Mławie, z siedzibą w Urzędzie Miasta Mława, ul. Stary Rynek 19: 

 

1. Klaudia Adamkiewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Mława 

 

2. Izabela Sabina Chmielewska, zgłoszona przez KWW PIOTRA JANKOWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Mława 

 

3. Urszula Marta Chojnacka, zgłoszona przez KWW SŁAWOMIRA 

KOWALEWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Mława 

 

4. Iwona Kaszuba, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Pepłowo 

 

5. Krzysztof Mielnicki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mława 

 

6. Agnieszka Sulewska, zgłoszona przez KWW SŁAWOMIRA KOWALEWSKIEGO, 

zam. Mława 

 

7. Patrycja Szczepańska, zgłoszona przez KWW PIOTRA JANKOWSKIEGO, 

zam. Mława 

 

8. Magdalena Tkaczyk, zgłoszona przez KWW SŁAWOMIRA KOWALEWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Mława 

 

9. Leszek Walerysiak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Mława 

 

10. Marta Żmijewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wiśniewko 

 

11. Maria Żuchowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mława 

 

  



 Załącznik nr 16 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Przasnyszu, z siedzibą w Urzędzie Miasta Przasnysz, ul. Jana 

Kilińskiego 2: 

 

1. Danuta Ambroszkiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Przasnysz 

 

2. Aneta Ewa Chmielik, zgłoszona przez KWW PROJEKT PRZASNYSZ, 

zam. Przasnysz 

 

3. Dariusz Grabowski, zgłoszony przez KWW JADWIGA ŻUBER, zam. Przasnysz 

 

4. Jarosław Grabowski, zgłoszony przez KWW JADWIGA ŻUBER (uzupełnienie 

składu), zam. Przasnysz 

 

5. Mirosław Królicki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Przasnysz 

 

6. Marta Michalska-Goś, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNY POWIAT, 

zam. Przasnysz 

 

7. Janusz Obrębski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Przasnysz 

 

8. Anna Wdowińska, zgłoszona przez KWW BLOK SAMORZĄDOWY, 

zam. Przasnysz 

 

9. Ewa Beata Wojciechowska, zgłoszona przez KWW ARKADIUSZA 

KLIMCZAKA, zam. Przasnysz 

 

  



 Załącznik nr 17 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Przasnyszu, z siedzibą w Urzędzie Gminy Przasnysz, ul. Św. 

Stanisława Kostki 5: 

 

1. Marzena Bobińska, zgłoszona przez KWW BLOK SAMORZĄDOWY 

(uzupełnienie składu), zam. Krajewo Wielkie 

 

2. Marta Dąbrowska, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNY POWIAT (uzupełnienie 

składu), zam. Przasnysz 

 

3. Magdalena Motacka-Osiecka, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNY POWIAT, 

zam. Przasnysz 

 

4. Grażyna Rogalska, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNY POWIAT (uzupełnienie 

składu), zam. Nowe Pawłowo 

 

5. Agnieszka Sieruta, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chorzele 

 

6. Monika Stolarczyk, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNY POWIAT (uzupełnienie 

składu), zam. Przasnysz 

 

7. Elżbieta Szypulska, zgłoszona przez KWW BLOK SAMORZĄDOWY, 

zam. Oględa 

 

8. Aleksandra Ślubowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chorzele 

 

9. Iwona Tycińska, zgłoszona przez KWW BLOK SAMORZĄDOWY (uzupełnienie 

składu), zam. Dobrzankowo 

 

  



 Załącznik nr 18 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Radzanowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Radzanowie, ul. Plac 

Piłsudskiego 26: 

 

1. Jan Wiesław Grzanowski, zgłoszony przez KWW PIOTRA SZABLEWSKIEGO, 

zam. Gradzanowo Zbęskie 

 

2. Barbara Jackowska, zgłoszona przez KWW PRZEMYSŁAWA 

PAKUSZEWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Radzanów 

 

3. Małgorzata Kucman, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Szreńsk 

 

4. Renata Rejniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zgliczyn-Glinki 

 

5. Wioletta Ronkiewicz, zgłoszona przez KWW PRZEMYSŁAWA 

PAKUSZEWSKIEGO, zam. Bieżany 

 

6. Wioletta Renata Sikorska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Staroguby 

 

7. Agnieszka Waruszewska, zgłoszona przez KWW AGATY KARPIŃSKIEJ, 

zam. Wróblewo 

 

8. Anna Waruszewska, zgłoszona przez KWW TADEUSZ KOPROWICZ, 

zam. Wróblewo 

 

9. Anna Irena Zdrojewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Radzanów 

 

  



 Załącznik nr 19 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Siemiątkowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Siemiątkowo, ul. Wł. 

Reymonta 3A: 

 

1. Bożena Borowska, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEWA JERZEGO 

KOMOROWSKIEGO, zam. Krzeczanowo 

 

2. Grażyna Marianna Dobrosielska, zgłoszona przez KWW SIEMIĄTKOWO DLA 

MIESZKAŃCÓW (uzupełnienie składu), zam. Siemiątkowo 

 

3. Angelika Kostrzewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gradzanowo Kościelne 

 

4. Edyta Lampkowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY BLOK 

SAMORZĄDOWY, zam. Nowa Wieś 

 

5. Teresa Lorenc, zgłoszona przez KWW MARKA BUDZICHA, zam. Siemiątkowo 

 

6. Krystyna Elżbieta Oprzałkowska, zgłoszona przez KWW KAROLA 

JAROSŁAWA RAKOWSKIEGO, zam. Siemiątkowo 

 

7. Anna Prądzyńska-Gosik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ziemiany 

 

8. Sara Anna Rudzińska, zgłoszona przez KWW SIEMIĄTKOWO DLA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Krzeczanowo 

 

9. Malwina Zamorowska, zgłoszona przez KWW MARIUSZA DĄBROWSKIEGO, 

zam. Dzieczewo 

 

  



 Załącznik nr 20 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Strzegowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Strzegowie, ul. Plac 

Wolności 32: 

 

1. Sylwia Balińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Strzegowo 

 

2. Bożenna Elżbieta Czaplicka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Strzegowo 

 

3. Marta Dobrzyńska, zgłoszona przez KWW KAMILA KRUSZEWSKIEGO, 

zam. Strzegowo 

 

4. Weronika Jastrzębowska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

LUDWICZAKA, zam. Mdzewo 

 

5. Jadwiga Krajewska, zgłoszona przez KWW WIESŁAWA ZALEWSKIEGO, 

zam. Strzegowo 

 

6. Roman Kruszewski, zgłoszony przez KWW MAŁGORZATY KONARZEWSKIEJ, 

zam. Grabienice Małe 

 

7. Monika Nowakowska, zgłoszona przez KWW ADAMA PAPIERZYŃSKIEGO, 

zam. Zabiele 

 

8. Anna Olkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Dąbrowa 

 

9. Mirosław Sobiecki, zgłoszony przez KWW DAMIANA SOBIECKIEGO, 

zam. Prusocin 

 

  



 Załącznik nr 21 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Stupsku, z siedzibą w Urzędzie Gminy Stupsk, ul. H. Sienkiewicza 

10: 

 

1. Weronika Maria Juśkiewicz, zgłoszona przez KWW ROBERT WIECZOREK 

(uzupełnienie składu), zam. Krośnice 

 

2. Agnieszka Maria Juśkiewicz-Rogowska, zgłoszona przez KWW ROBERT 

WIECZOREK, zam. Krośnice 

 

3. Elżbieta Kuskowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stupsk 

 

4. Małgorzata Masiak, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCÓW GMINY STUPSK 

(uzupełnienie składu), zam. Zdroje 

 

5. Anna Siemianowska, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCÓW GMINY STUPSK 

(uzupełnienie składu), zam. Wyszyny Kościelne 

 

6. Aleksandra Krystyna Ślusarczyk, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCÓW 

GMINY STUPSK, zam. Krośnice 

 

7. Wiesław Świderski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zdroje 

 

8. Wojciech Wawrzyńczak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Strzałkowo 

 

9. Adriana Barbara Wojtan, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Morawy 

 

  



 Załącznik nr 22 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Szreńsku, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Szreńsku, ul. Plac 

Kanoniczny 10: 

 

1. Jolanta Bardońska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ignacewo 

 

2. Agnieszka Celińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Liberadz 

 

3. Milena Falkowska, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Szreńsk 

 

4. Krystyna Teresa Gajewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Szreńsk 

 

5. Marzena Kopecka, zgłoszona przez KWW JULITY MARKOWSKIEJ, 

zam. Radzanów 

 

6. Katarzyna Madej, , zam. Szreńsk 

 

7. Marek Zbigniew Marchewka, zgłoszony przez KWW MIESZKAŃCÓW GMINY 

SZREŃSK, zam. Budzyn 

 

8. Agnieszka Mystkowska, zgłoszona przez KWW PIOTRA OLEWNIK, zam. Szreńsk 

 

9. Jadwiga Pakuszewska, zgłoszona przez KWW GOSPODARZ TWOICH SPRAW, 

zam. Szreńsk 

 

  



 Załącznik nr 23 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Szydłowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Szydłowo, ul. Mazowiecka 

63: 

 

1. Martyna Dąbrowska, zgłoszona przez KWW ZIEMI PAWŁOWSKIEJ, 

zam. Pawłowo 

 

2. Marzena Józefa Dynakowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Szydłowo 

 

3. Agnieszka Klepczyńska, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA 

PRZEWODOWSKIEGO, zam. Garlino 

 

4. Marcin Rafał Kłobucki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Szydłowo 

 

5. Dorota Kot, zgłoszona przez KWW GMINA SZYDŁOWO, zam. Szydłowo 

 

6. Dominika Prokopczyk, zgłoszona przez KWW PAWŁA JACKA 

KALINOWSKIEGO, zam. Nowa Sławogóra 

 

7. Ewa Urszula Rzepczyńska, zgłoszona przez KWW STANISŁAW WIŚNIEWSKI, 

zam. Tyszki Bregendy 

 

8. Bożena Szczepańska, zgłoszona przez KWW GRZEGORZ ROCHNA, 

zam. Piegłowo Kolonia 

 

9. Grażyna Irena Zakrzewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mława 

 

  



 Załącznik nr 24 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Wieczfni Kościelnej, z siedzibą w Urzędzie Gminy Wieczfnia 

Kościelna, Wieczfnia Kościelna 48: 

 

1. Ewelina Justyna Bunalska, zgłoszona przez KWW MARIUSZA GĘBALI 

(uzupełnienie składu), zam. Grzebsk 

 

2. Karolina Chmielewska, zgłoszona przez KWW MARIUSZA GĘBALI 

(uzupełnienie składu), zam. Windyki 

 

3. Elżbieta Grocka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Pepłowo 

 

4. Katarzyna Jabłonowska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

GRĘDZIŃSKIEGO, zam. Grzybowo 

 

5. Aleksandra Kołakowska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

GRĘDZIŃSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Wąsosze 

 

6. Marianna Kurysz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wieczfnia Kolonia 

 

7. Marzena Małgorzata Majko, zgłoszona przez KWW MARIUSZA GĘBALI, 

zam. Wieczfnia Kościelna 

 

8. Julita Rengel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pepłowo 

 

9. Julia Stolarska, zgłoszona przez KWW WIECZFNIA KOŚCIELNA, zam. Lipowiec 

Kościelny 

 

  



 Załącznik nr 25 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Wiśniewie, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Wiśniewie, Wiśniewo 

86: 

 

1. Dorota Bucholska-Puszczyńska, zgłoszona przez KWW PONAD PODZIAŁAMI, 

zam. Kosiny Kapiczne 

 

2. Radosław Cienkus, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Podkrajewo 

 

3. Agnieszka Milewska, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA GRZEGORZA 

WOŹNIAKA (uzupełnienie składu), zam. Mława 

 

4. Małgorzata Pietrzak, zgłoszona przez KWW SŁAWOMIRA KOWALEWSKIEGO, 

zam. Stara Otocznia 

 

5. Magdalena Szewczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Modła 

 

6. Izabela Tokarska, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA WOŹNIAKA, zam. Stare 

Kosiny 

 

7. Łukasz Woźniak, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA GRZEGORZA 

WOŹNIAKA, zam. Mława 

 

8. Anna Wtulich, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kowalewo 

 

9. Anna Żakiewicz, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA WOŹNIAKA (uzupełnienie 

składu), zam. Wiśniewo 

 

  



 Załącznik nr 26 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Żurominie, z siedzibą w Urzędzie Gminy i Miasta w Żurominie,  

Plac Józefa Piłsudskiego 3: 

 

1. Emilia Dębska, zgłoszona przez KWW WZU, zam. Gościszka 

 

2. Anna Fabisiak, zgłoszona przez KWW ANETY GOLIAT, zam. Żuromin 

 

3. Wiesława Elżbieta Jankiewicz, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

JAKUBOWSKIEGO, zam. Żuromin 

 

4. Grażyna Marciniak, zgłoszona przez KWW 09-300, zam. Żuromin 

 

5. Andrzej Markiewicz, zgłoszony przez KWW MARKA BUDZICHA, zam. Żuromin 

 

6. Marta Jolanta Markowska, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Sadowo 

 

7. Marta Miłoszewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Żuromin 

 

8. Jolanta Przyborowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Żuromin 

 

9. Marzena Wieczorek, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY BLOK 

SAMORZĄDOWY, zam. Żuromin 

 

 


